Objeto de

PosicionNombre Apellido Género  Cédula Cargo Cédigo Cargo  Salario Sobresueldo  Fecha de inicio Gasto Estado
SECRETARIO NAC. DE LA SECRETARIA NAC. DE
1EDUARDO ORTEGA M 8-200-497 CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION 11180 3500 02021-02-09 1PERMANENTE
2ALBERTO DE YCAZA M 8-257-192 DIRECTOR DE INNOVACION EMPRESARIAL 15460 4000 02011-06-07 1PERMANENTE
3MARIA DEL CARMEN VELASQUEZ F 4-173-614 SUB-DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 12050 4000 02015-11-16 1PERMANENTE
4ANA DE VILLARREAL F 6-48-1397 ADMINISTRADOR DE PROYECTOS 23420 3850 02009-04-16 1PERMANENTE
DIRECTOR DE INVESTIGACION CIENTIFICA Y
5MILAGRO MAINIERI F 8-492-592 DESARROLLO TECNOLOGICO 104330 4500 02003-01-02 1PERMANENTE
6ELVIA ARRACERA F 4-127-1706 SECRETARIA Il 91013 1200 02002-04-09 1PERMANENTE
7ITZEL VILLARREAL F 8-231-899 ASISTENTE ADMINISTRATIVO | 17051 1700 02004-01-02 1PERMANENTE
8JORGE ENRIQUE PONCE SANCHEZ M 2-707-823 CONDUCTOR DE VEHICULO | 6034011 900 02022-04-25 1PERMANENTE
ANALISTA DE SISTEMAS Y METODOS INFORMATICOS
90MAR GUARDIA M 8-748-2045 | 103011 1800 02011-06-16 1PERMANENTE
10JOSUE AMETT DE GRACIA FORDE M 8-936-1074 ABOGADO | 8011031 1500 02022-09-01 1PERMANENTE
11RAUL SALAS M 8-471-477 JEFE DE LA UNIDAD DE BIENES PATRIMONIALES 78170 2300 02019-12-02 1PERMANENTE
ANALISTA DE SISTEMAS Y METODOS INFORMATICOS
12ABILIO MELGAR M 8-799-74 11l (SUPERVISOR) 103013 3200 02012-06-08 1PERMANENTE
COORDINADOR DE PROGRAMAS Y PROYECTOS DE
13DORA SANTAMARIA F 8-840-177 INVESTIGACION CIENTIFICA 1035070 1800 02017-06-05 1PERMANENTE
14KERINA TURNER MARMOLEJO F 8-402-411 ASISTENTE DE ESTADISTICA 41010 1200 02022-02-07 1PERMANENTE
15MARGA VARGAS F 4-704-826 ASISTENTE ADMINISTRATIVO | 17051 1500 02014-08-01 1PERMANENTE
ANALISTA DE SISTEMAS Y METODOS INFORMATICOS
16)OSE GONZALEZ M 4-778-1590 | 103011 1700 02007-05-23 1PERMANENTE
18GLORIA GARCIA F 2-132-866 COORDINADOR DE PLANES Y PROGRAMAS 23080 1800 02004-09-01 1PERMANENTE
19BERTA SANTAMARIA F 4-262-158 JEFE DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD | 51041 2500 02019-12-02 1PERMANENTE
COORDINADOR DEL SISTEMA NACIONAL DE
20JULIETTE DEL BUSTO F 8-772-37 INVESTIGACION 1035080 2000 02011-12-01 1PERMANENTE
21RICARDO SOSA M 8-277-866 CONDUCTOR DE VEHICULO IV (DE EJECUTIVO) 6034014 1250 02013-08-01 1PERMANENTE
22REYNALDO LEE M 8-778-1536 ANALISTA DE RELACIONES INTERNACIONALES | 7015081 2700 02017-01-03 1PERMANENTE
24CHARLENE ANINO F 8-757-1350 COORDINADOR DE PLANES Y PROGRAMAS 23080 1500 02010-06-16 1PERMANENTE
25YESSENIA SANJUR F 8-448-130 TRABAJADOR SOCIAL GENERAL | 3022011 1285 02023-04-17 1PERMANENTE
26ALVARO MELENDEZ M N-19-1597 CONDUCTOR DE VEHICULO | 6034011 977 02010-05-03 1PERMANENTE
27LUz GOMEZ F 8-754-500 SECRETARIA | 91011 1100 02016-06-01 1PERMANENTE
30LUCAS DAWKINS M 8-752-2232 INGENIERO ELECTRICO 5051010 3000 02008-04-15 1PERMANENTE
32KEMUEL PINEDA M 8-908-1447 CAMAROGRAFO EDITOR 65130 1500 02022-03-16 1PERMANENTE
34ANABEL GONZALEZ F 8-220-2332 ASISTENTE ADMINISTRATIVO | 17051 1650 02009-10-26 1PERMANENTE
JEFE DE LA OFICINA DE INFORMACION Y
35RELLA ROSENSHAIN F 8-799-1587 RELACIONES PUBLICAS 61030 4500 02017-04-24 1PERMANENTE
36ARIANA GAITAN F 8-717-2457 COORDINADOR DE PROGRAMAS DE BECAS 1024160 2200 02013-02-01 1PERMANENTE
37SANDRA GONZALEZ F 4-257-590 ASISTENTE ADMINISTRATIVO | 17051 1150 02010-05-24 1PERMANENTE
38ZULEIKA QUIROZ F 8-516-48 ASISTENTE DE ANALISTA DE COMPRAS 82080 1950 02009-07-08 1PERMANENTE
44ELSIE OLMOS F 4-712-1045 ANALISTA DE PLANILLA 51130 2200 02013-06-03 1PERMANENTE
45IRIS CARIDAD DE SOUSA F 8-223-2169 AUDITOR | 54021 2160 02016-12-01 1PERMANENTE
COORDINADOR DE PROYECTOS DE INNOVACION
48SHEIDA FRANCO F 2-729-500 EMPRESARIAL 15480 1750 02021-03-09 1PERMANENTE
SUBDIRECTOR DE INVESTIGACION CIENTIFICA Y
49FRANCISCO GARCIA M 8-510-657 DESARROLLO TECNOLOGICO 1014320 4000 02004-01-02 1PERMANENTE
50)JOSE DIMAS SANTAMARIA M 4-710-1205 AYUDANTE GENERAL 9011040 950 02024-02-16 1PERMANENTE
53ROSSANY DIAZ F 9-723-745 ABOGADO | 8011031 2000 02021-04-01 1PERMANENTE
55YARICEL DIGERES F 8-810-111 PUBLICISTA 0067140 2200 02012-06-18 1PERMANENTE
57MELISSA ADAMES F 8-824-2143 ADMINISTRADOR DE REDES SOCIALES 103130 1900 02014-11-06 1PERMANENTE
COORDINADOR DE PROGRAMAS Y PROYECTOS DE
58KEVIN JOEL ESCALA MONTENEGRO M 8-932-1335 INVESTIGACION CIENTIFICA 1035070 1300 02022-09-01 1PERMANENTE
59ESTEBAN LINARES M 8-774-1843 AYUDANTE GENERAL 9011040 1000 02013-03-11 1PERMANENTE
60ABDIEL SANTAMARIA M 4-721-1467 JEFE DEL DEPARTAMENTO DE COMPRAS | 83011 3500 02012-05-16 1PERMANENTE
62CELESTE CABALLERO F 8-447-379 ABOGADO IlI 8011033 3000 02015-06-08 1PERMANENTE
63RITA GOMEZ F 4-169-159 ABOGADO IlI 8011033 3500 02009-07-20 1PERMANENTE
64CARLOS NIETO M 8-705-1609 COORDINADOR DE PLANES Y PROGRAMAS 23080 2160 02007-03-01 1PERMANENTE
65RUTH RODRIGUEZ F 3-97-246 AUDITOR | 54021 2160 02020-03-02 1PERMANENTE
SUBDIRECTOR DE INNOVACION EN EL APRENDIZAJE
66KATHIA PITTI F 4-706-1265 DE LA CIENCIA Y LA TECNOLOGIA 1014310 4000 02015-01-05 1PERMANENTE

67IVY ESPINOSA F 8-433-844 EVALUADOR DE PROYECTOS | 57081 2100 02010-09-01 1PERMANENTE



69LUZ
74GUILLERMINA
75ITALO
7T6KATHIA
77ENRIQUE
78BLAS
79ROBERTO
80IRENE A
81HERNAN
82SILVIAE

83ANGIE
85J0SE

89ANABELLA
90SOFIA

91HELKIN
920MAIRA
94NATACHA

95VIOLETTA
96MILVA
97YURIBETH
98YARISBEL
100LIDIA

101GIOVANNA
101DIDIA

105CYNTHIA TERESA
106ANGUEY
108ERNESTO
1090SMARA

111KAROLL
114RAMON
117MARTHA

118LIA
119ASTRID
120MIXILA
202GILBERTO

210KRYSTEL
212EMERITA

214ANTONIA

217ERASTO
218TANNY

219MADELINE
220NAHUEL
221DAMARIS
301PABLO

302IRMA
304FRANCISCA

CRUZ
GONZALEZ
QUEZADA

DAMIAN

JORDAN
SALVATIERRA
MENDIETA CASATTI
HUN

OSORIO

MORA

GARCES
MAGALLON

VASQUEZ
HARRIS

GUEVARA
RODRIGUEZ
GOMEZ

CUMBERBATCH
SAMUDIO

DE GRACIA
RAMIREZ
CASTILLO

SANTOS
TEJADA

GRAELL
MORAN
MANTOVANI
ORTEGA

CENTENO
DIAZ
MAURE

GONZALEZ
AGUILAR
ARAUZ
GOMEZ

DEL ROSARIO
DOMINGUEZ

DE LA CRUZ

CEDENO
RODRIGUEZ

AGUILAR
RAMOS
DELGADO
TREJOS

OCANA
JAEN

mMzZMm===T=TT

m =

=Z=m=" m= - =Z=Zmmmm m=T M=z - MM

n

8-212-936
8-700-200
8-773-2386
8-507-377
8-787-670
8-873-2299
8-167-566
8-304-953
8-441-499
N-19-1266

8-851-901
8-727-551

8-363-361
8-792-782

8-772-546

8-767-813

8-225-2165

8-704-1239
4-248-667
8-777-85
8-818-921
8-796-667

8-712-599
8-726-10

PE-11-920
8-849-861
8-725-6

8-304-631

8-827-2136
8-732-2295
8-707-1728

9-722-2044
7-710-591
4-193-261
8-829-787

8-763-600
8-237-2463

8-261-730

8-788-10
8-397-927

8-841-1522
PE-11-24
8-497-90
8-844-2394

8-371-350
8-416-797

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE CAPACIDADES AL
INVESTIGADOR

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE TESORERIA
ASISTENTE EJECUTIVO II

ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS

MENSAJERO EXTERNO

CONDUCTOR DE VEHICULO |

DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

JEFE DE PRESUPUESTO

JEFE DE LA SECCION DE ALMACEN

OFICIAL DE PROTOCOLO

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE FORTALECIMIENTO A
LOS PROGRAMAS ACADEMICOS

COORDINADOR DE PLANES Y PROGRAMAS

JEFE DE LA OFICINA DE COOPERACION Y ASISTENCIA
TECNICA

JEFE DE LA OFICINA DE ASESORIA LEGAL
ASISTENTE DE INFORMACION Y RELACIONES
PUBLICAS

SUBDIRECTOR DE DESARROLLO DE CAPACIDADES
CIENTIFICAS Y TECNOLOGICAS

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE INVESTIGACION Y
DESARROLLO

DIRECTOR DE DESARROLLO DE CAPACIDADES
CIENTIFICAS Y TECNOLOGICA

JEFE DE LA OFICINA DE PLANIFICACION
ASISTENTE ADMINISTRATIVO |

ASISTENTE ADMINISTRATIVO |

COORDINADOR DE PROGRAMAS DE BECAS

COTIZADOR DE PRECIOS I

COTIZADOR DE PRECIOS I

ANALISTA DE SISTEMAS Y METODOS INFORMATICOS
11l (SUPERVISOR)

COORDINADOR DE PROGRAMAS DE BECAS
CAMAROGRAFO

ANALISTA DE PRESUPUESTO |

COORDINADOR DE PROYECTOS DE INNOVACION
EMPRESARIAL

ASISTENTE DE ANALISTA DE COMPRAS
CONTADOR |

ANALISTA DE SISTEMAS Y METODOS INFORMATICOS
|

COORDINADOR DE FORTALECIMIENTO ACADEMICO
RELACIONISTA PUBLICO

PLANIFICADOR |

COORDINADOR DE APRENDIZAJE DE LA CIENCIA Y
LA TECNOLOGIA

ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS
COORDINADOR DE PROGRAMAS DE CIENCIA Y
TECNOLOGIA

COORDINADOR DE PROGRAMAS DE CIENCIA Y
TECNOLOGIA

ASISTENTE ADMINISTRATIVO |

COORDINADOR DE PROGRAMAS DE CIENCIA Y
TECNOLOGIA

JEFE DE LA UNIDAD DE INFORMATICA
SECRETARIA |

ASISTENTE DE DISENADOR GRAFICO

JEFE DE LA OFICINA DE DESARROLLO
INSTITUCIONAL

CONTADOR |

1035050
72010
17032
36051
94020

6034011
12040
39060
84050

7014010

1014250
23080

23030
8011085

61010

1014300

1014270

1014190
33080
17051
17051

1024160

82012
82012

103013
1024160
65020
39021

15480
82080
51021

103011
1022050
67020
33021

1022060
36051

1011210

1011210
17051

1011210
105180
91011
5011036

35110
51021

3000
2500
4000
2000

862

900
4500
3500
1900
2100

3000
1800

5000
5000

1915

3700

3000

3500
4500
1700
1150
1700

1500

4000
1500
2500
1800

1600
1500
1525

1600
1333.33
2100
3500

1800
2160

2500

1660
1400

1700
4400
1100
1500

4000
1400

02003-12-12
02008-05-22
02020-01-17
02019-12-02
02009-09-01
02019-07-16
02022-05-23
02006-10-02
02011-01-03
02008-12-02

02020-03-10
02010-03-01

02019-12-05
02019-12-02

02023-10-02

02010-07-16

02008-10-16

02008-09-02
02019-04-24
02009-11-16
02013-05-27
02012-04-16

02013-01-02
02020-03-02

02020-01-16
02016-04-01
02019-01-28
02011-01-17

02012-06-01
02010-10-01
02012-05-21

02011-05-03
02021-06-02
02009-10-16
02021-02-23

02016-05-03
02015-07-01

02016-01-13

02016-06-13
02016-05-03

02016-04-25
02023-10-02
02015-05-04
02020-01-02

02015-01-19
02016-05-17

1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE

1PERMANENTE
1PERMANENTE

1PERMANENTE
1PERMANENTE

1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE

1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
PERMANENTE/LICENCIA

1SIN SUELDO

1PERMANENTE

1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE

1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE

1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE

1PERMANENTE
1PERMANENTE

1PERMANENTE

1PERMANENTE
1PERMANENTE

1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE

1PERMANENTE
1PERMANENTE



305ARTURO
306MARIA

308LUZ
309LYNN MARIE

310GEIDYS
312SULEIKA
313MARIBEL
314R0OSA
315ANAYANSI
316BLAS

317ITZEL
318FELIX
319ANDREA
322CRISTINA
323YAHAIRA
324VICTOR
325MARQUELA

327PAOLA

330JAVIER
331LAYL

332ROBINSON
333NATASHA
336ISAAC

337)JUDITH
338SHON SAM
340ANGEL MIGUEL
341IRIS

342JULIETTE DANIELLE

343DUNIA
344DAYLE TIANNETH

346LUZ ISABEL

347MARIA
348VERONICA
349VIKY
350RAQUEL
351LUIS ELADIO
352GILDA
354JAY
355ANAIS
356FERNANDO
359MARIXEL
360MARIA DEL PILAR

500VICTOR
501JOSE ANTONIO
502KEREN HAPUC

504SERAFIN
508CARLOS

PINILLA
OLIVARES

SEPTIMO
CHAMBONNET

VILLARREAL
PEREZ
MUNOZ
CACERES
CRUZ
HERNANDEZ

SOLANO
REINA

DE JESUS
SANJUR
GUTIERREZ
DIAZ
CASTRO

RIVERA

JORDAN
GARCIA

ZAPATA
YEPES
MORENO

PAZ

CHU SANTOS
MONTENEGRO
MORENO

MORALES GONZALEZ

MIRANDA
CONCEPCION CHUNG

ROMERO

HELLER
HARRIS
PINZON
POSADA
PIMENTEL VILLALAZ
VILLARREAL
RAMOS
URBINA
PONCE
PINEDA
AMAYA

RICORD
CASTILLERO
PINEDA

BLIS
GUTIERREZ
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7-704-390
PE-10-1902

4-753-515
8-407-541

8-380-242
8-843-418
2-704-1476
8-914-1168
8-808-1010
8-803-1050

8-829-812
8-530-1130
3-731-1853
8-845-965
8-811-1290
8-771-2210
9-193-588

N-21-1564

8-286-912
8-790-69

8-823-848

3-715-2237

8-720-578

8-225-1064
8-868-1902
8-884-81

6-713-2118

8-954-312

4-735-2441
8-758-120

N-20-786

N-21-1641
6-706-1856
2-725-468
8-735-1430
6-68-847
8-814-1587
8-841-1920
8-830-349
8-922-2489
8-376-634
8-713-2457

8-513-311
8-813-369
8-828-518

8-505-102
7-709-2076

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE APRENDIZAJE DE
CIENCIAS Y MATEMATICAS

ASISTENTE ADMINISTRATIVO |

COORDINADOR DE APRENDIZAJE DE LA CIENCIA Y
LA TECNOLOGIA

ABOGADO llI

JEFE DE LA OFICINA INSTITUCIONAL DE RECURSOS
HUMANOS

COORDINADOR DE PLANES Y PROGRAMAS
SECRETARIA EJECUTIVA Il

COORDINADOR DE PLANES Y PROGRAMAS
ASISTENTE ADMINISTRATIVO |

ESTADISTICO |

ANALISTA DE SISTEMAS Y METODOS INFORMATICOS
11l (SUPERVISOR)

CONDUCTOR DE VEHICULO |

COORDINADOR DE PLANES Y PROGRAMAS
SECRETARIA |

ASISTENTE ADMINISTRATIVO |

CONDUCTOR DE VEHICULO |

ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS
COORDINADOR DE PROYECTOS DE INNOVACION
EMPRESARIAL

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS
GENERALES

COORDINADOR DE FORTALECIMIENTO ACADEMICO
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE INFORMACION
CIENTIFICA Y TECNOLOGICA

COORDINADOR DE PROYECTOS DE INNOVACION
EMPRESARIAL

ANALISTA DE SISTEMAS Y METODOS INFORMATICOS
11l (SUPERVISOR)

COORDINADOR DEL SISTEMA NACIONAL DE
INVESTIGACION

COORDINADOR DE PROGRAMAS DE BECAS

JEFE DE LA SECCION DE TRANSPORTE
COORDINADOR DE PLANES Y PROGRAMAS
ANALISTA DE SISTEMAS Y METODOS INFORMATICOS
|

COORDINADOR DE PROGRAMAS Y PROYECTOS DE
INVESTIGACION CIENTIFICA

ASISTENTE ADMINISTRATIVO |

EVALUADOR DE PROYECTOS SUPERVISOR
DIRECTOR DE INNOVACION EN EL APRENDIZAJE DE
LA CIENCIA Y LA TECNOLOGIA

ANALISTA PROGRAMADOR DE SISTEMAS
ANALISTA DE COMPRAS

ANALISTA DE COMPRAS

COORDINADOR DE PLANES Y PROGRAMAS
COORDINADOR DE PLANES Y PROGRAMAS
ASISTENTE DE CONTABILIDAD

ANALISTA DE PRESUPUESTO |
ALMACENISTA |

CORRECTOR DE ESTILO

ANALISTA DE TESORERIA

CONDUCTOR DE VEHICULO |

COORDINADOR DE PLANES Y PROGRAMAS
COORDINADOR DE PLANES Y PROGRAMAS
COORDINADOR DE APRENDIZAJE DE LA CIENCIA Y
LA TECNOLOGIA

ASISTENTE ADMINISTRATIVO |

1024150
17051

1022060
8011033

36011
23080
0091023
23080
17051
41021

103013

6034011
0023080

91011

17051

6034011

36051

15480

9063040
1022050

1014260

15480

103013

1035080
1024160
6034132

23080

103011

1035070
17051

57083

1014200
103080
82030
82030
0023080

23080
51020
39021
84021
62050
72150

6034011
0023080
23080

1022060
17051

3000
1500

1700
4250

4500
1950
3500
1500
1200
2300

2200
900
2250
823.34
1250
900
2000

2500

3000
1700

2500

2100

2200

1500
1500
1700
2000

1400

1300
1200

4200

4500
2200
1450
3000
3200
1800
1100
1700

900
2160
1800

2700

1700

1700
1200

02022-12-19
02013-04-08

02015-08-26
02008-07-16

02019-11-26
02017-03-02
02020-03-02
02015-01-12
02016-05-16
02017-09-05

02017-03-02
02017-04-04
02020-01-10
02016-09-06
02020-03-11
02017-04-04
02016-01-18

02017-01-03

02021-08-09
02016-06-13

02016-11-29

02016-11-21

02016-10-17

02016-06-16
02022-05-16
02020-12-04
02020-01-03

02023-12-18

02018-07-17
02022-05-16

02018-02-16

02018-01-08
02018-05-21
02017-03-01
02020-10-22
02021-08-02
02021-06-02
02019-04-15
02019-03-25
02019-04-22
02020-01-02
02019-12-03

02015-03-23
02009-09-16
02019-03-25

02015-03-16
02022-04-04

1PERMANENTE
1PERMANENTE

1PERMANENTE
1PERMANENTE

1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE

1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE

1PERMANENTE

1PERMANENTE
1PERMANENTE

1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE

1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE

1PERMANENTE

1PERMANENTE
1PERMANENTE

PERMANENTE/PRESTAMO
1EN LA CSS

1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1INTERINO
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
PERMANENTE/LICENCIA

1SIN SUELDO
1PERMANENTE
1PERMANENTE

1PERMANENTE
1PERMANENTE



509CLARISSA
510JOSE AGUSTIN
511DONOVAN

512YINETT
513YARA

514JORGE
515ISLANYRA
516MAIRON
517GERARDO AUGUSTO

518ABITZEL
519MILITZA
520GENCIS KAN

521JESICA
523LINETH

525YADIRA
530PEDRO
531FELIX

533ENITH
534JERUSCHKA
535YAMILETH
537MINERVA

539YADIRA
540JEAN

541ROSA

544SYBELLA CASANDRA
545)ESSICA

546DORIS

547TATIANA
547EDWIN
548NANCY

549ILKA
550MAGALYS

551MARIELA

552ILSA
553ESMELDA
558GISELA
561)JOSE
562GUADALUPE

5630MAR
564DARLENIS
569MARISSA
570ENRIQUE JAVIER
571LURIS

572ASTRID MADELAINE
573NICOLE
575TAMARA

576NADIA ACELA
580JUAN

PRADO
CARRERA
DUFF

GOMEZ
ALDEANO

MONTANEZ

RIVERA

VEGA

VALDESPINO BERRIO

GUILLEN
MENDOZA
JACKSON

DE GONZALEZ
CAMPOS

CANO
GARRIDO
GORDON

RODRIGUEZ
SANCHEZ
QUINONES
LARA

BATISTA
BERNAL
MONTENEGRO
REYES REMICE
DE GRACIA
QUIEL

JIMENEZ
SWEEN
HERRERA

DE KRUGER
QUINTANA

BATISTA

AUSTIN
HERRERA
RIBIER
QUINTERO
SAMANIEGO

LOPEZ
CEDENO
JAEN

CASTRO POSE
AVILA

AGUIRRE CORREA
MORALES

DEL MORAL
GARCIA TORRES
SAMANIEGO
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8-723-1442
8-475-639
1-16-38

8-701-798
8-808-1378

8-843-1767
8-469-721

5-705-2163
8-772-2172

6-86-386
2-722-2000
8-459-853

8-443-476

2-716-992

7-703-1913
7-92-666
8-707-1136

8-805-632
8-914-923
8-749-766
8-394-108

8-440-465
8-773-2032
7-93-750
8-493-620
8-793-1945
8-821-686

8-832-1075
8-486-725
8-341-302

8-531-2146
8-782-22717

9-134-438

8-234-777
8-202-1484
8-245-857
8-813-283
8-881-1329

6-51-1801
6-706-1441
8-466-599
8-815-434
8-812-2000

8-895-1217
3-732-108
8-434-168
8-233-968
8-386-276

ANALISTA DE ORGANIZACION Y SISTEMAS
ADMINISTRATIVOS |

JEFE DE LA OFICINA DE AUDITORIA INTERNA
CONDUCTOR DE VEHICULO |

COORDINADOR DE PROGRAMAS Y PROYECTOS DE
INVESTIGACION CIENTIFICA

COORDINADOR DE PROGRAMAS DE BECAS
COORDINADOR DE APRENDIZAJE DE LA CIENCIA Y
LA TECNOLOGIA

ANALISTA DE TESORERIA

ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS

DISENADOR GRAFICO

COORDINADOR DE PROGRAMAS DE CIENCIA Y
TECNOLOGIA

AGENTE DE SEGURIDAD |

CONDUCTOR DE VEHICULO |

COORDINADOR DE PROYECTOS DE INNOVACION
EMPRESARIAL

COORDINADOR DE APRENDIZAJE DE LA CIENCIA Y
LA TECNOLOGIA

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE CAPACIDADES DE
CIENCIA Y TECNOLOGIA

SOPORTE TECNICO

CONDUCTOR DE VEHICULO |

COORDINADOR DE APRENDIZAJE DE LA CIENCIA Y
LA TECNOLOGIA

ANALISTA DE TESORERIA

ANALISTA DE TESORERIA

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE BECAS (SENACYT)
COORDINADOR DE PROGRAMAS DE CIENCIA Y
TECNOLOGIA

ADMINISTRADOR DE BASE DE DATOS

ASESOR I

ASISTENTE ADMINISTRATIVO |

JEFE DE ARCHIVO |

PLANIFICADOR |

ASISTENTE ADMINISTRATIVO |

ASISTENTE ADMINISTRATIVO |

COORDINADOR DE FORTALECIMIENTO ACADEMICO
COORDINADOR DE PROGRAMAS Y PROYECTOS DE
INVESTIGACION CIENTIFICA

COORDINADOR DE PLANES Y PROGRAMAS
COORDINADOR DE APRENDIZAJE DE LA CIENCIA Y
LA TECNOLOGIA

COORDINADOR DE APRENDIZAJE DE LA CIENCIA Y
LA TECNOLOGIA

COORDINADOR DE PLANES Y PROGRAMAS
ADMINISTRADOR DE BASE DE DATOS

ASISTENTE DE ABOGADO |

CONDUCTOR DE VEHICULO |

SECRETARIO (A) TECNICO DEL SISTEMA NACIONAL
DE INVESTIGACION

COORDINADOR DE FORTALECIMIENTO ACADEMICO
ASISTENTE DE AUDITORIA

CONDUCTOR DE VEHICULO |

ASISTENTE ADMINISTRATIVO |

COORDINADOR DE PROYECTOS DE INNOVACION
EMPRESARIAL

COORDINADOR DE PROGRAMAS DE BECAS
PERIODISTA

COORDINADOR DE PROGRAMAS DE BECAS

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE BECAS

35031
54130
6034011

1035070
1024160

1022060
72150
36051

5011030

1011210
8026041
6034011

15480

1022060

1014330
103050
6034011

1022060
72150
72150

1024150

1011210
103060
21022
17051
95021
33021

17051
17051
1022050

1035070
23080

1022060

1022060
23080
103060
8011021
6034011

1035060
1022050
54010
6034011
17051

15480
1024160
61080
1024160
1024150

2160
4500
900

2500
1800

1400
1700
2160
1600

1800
1000
900

2500

1800

3000
1400
900

1700
1200
1450
3500

1950
1700
4500

950
1500
2900

1000
1600

2500
2160

2200

2200
2500
2500
1000
1200

5000
2160
1350
933.33
1200

1500
1700
2200
2000
1600

02008-04-16
02023-08-02
02009-01-05

02004-01-02
02015-05-17

02016-04-08
02016-07-20
02017-03-21
02022-03-16

02008-04-01
02019-04-01
02023-04-17

02010-07-16

02015-04-16

02010-03-01
02013-10-28
02015-01-02

02015-06-08
02017-02-16
02010-07-16
02015-10-06

02015-01-06
02014-09-01
02019-12-02
02022-07-01
02015-10-30
02010-08-16

02014-01-16
02021-03-01
02008-10-16

02008-09-01
02015-01-16

02013-01-02

02013-01-02
02013-01-02
02015-04-27
02018-07-23
02015-03-23

02015-07-06
02016-02-18
02017-04-17
02022-04-20
02017-07-31

02022-07-01
02018-06-18
02018-04-17
02020-01-02
02023-05-16

1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE

1PERMANENTE
1PERMANENTE

1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE

1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE

1PERMANENTE
1PERMANENTE

1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE

1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE

1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
PERMANENTE/LICENCIA

1SIN SUELDO

1PERMANENTE
1PERMANENTE

1PERMANENTE
1PERMANENTE

1PERMANENTE

1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE

1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE

1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
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